СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ   проект
Об избрании  руководителя фракции  Всероссийской политической партии «Единая Россия» Собрания депутатов  Шумаковского сельсовета Солнцевского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003.г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением  Собрания депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области от 22.09.2020 г. № 56/16 «О регламенте Собрания депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района « Собрание депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:

1.Избрать руководителя  фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» Собрания депутатов  Шумаковского сельсовета Солнцевского района  Шумакову Валентину Васильевну
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

Л.В.Денисова
Глава Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области
И.Н.Горностаева